modis privantur ,eadcm oneraqua prits {uftincbant,

debere (ufferre ; volumus & ftatwimus , quod Eccle-
fi@,monafteria , collegia , beneficia s & pia loca hu-
julmodi, in quorum, Parochialibus Ecclefiis unitis
continget Vicarias pradictas erigi , pro quantirati-
‘bus frutuom ipfis Vicariis perpetuis aflignatorum,
ad folutionem quindenniorum , quam nobis & Ca-
merz Apoftolicz folyunt , ulrerius non teneantur,
{ed cis detractio fiat ad 1atam certorum , qua de fru-
¢tibus di¢arom Parochialiom percipiuntur : ira ta-
men , quod Vicarij perpetui , qui pro tempore depu-
rabantur , teneantor accipere a Sede Apoftolica no-
vam provifionem fuzx depotarionis , & (olvere anna-
tam pro portione fruétuum,reddituum & prover thum
certorum (ibi affignata, & expedire litteras Apoftoli-
cas ,nec alids ad pofleflionem dictarcm Vicariirom
perpetuarum , & [ervitium earondem Parochialium
admitti poffint ,nifi {oluta annata , & expeditis lic-
teris Apoftolicis nove provifionis, vt pixferiur:alio-
quin integrum quindennivm folvi debere, nec Vica-
nj pradicti antea tuta conlcientia fru€kas percipere
pollint, Volumus infuper, & ita mandamus, quod
dicti Vicarij perpetui non”ad liberam Ordinariorum
eleGionem,fed ad nominationem illorum, in quorum
Ecclefiis onitis ponentur , cum ipforom Otdinario-
rom,(eu eorom Vicariornm,pravio examine , appro-
batione deputentur. Et fi dite parochiales unire
crant Monafteriis Reguolariom Mendicantiom,poflint
i Superioribus didtorum Monafteriorum nominari ex
ipfis Mendicantibus ij , quos Ordindrij , previo exa-
mine per f¢,aut eorum Vicarios faciendo , idoncos ad
curam animarom cxercendam invenerint , & ita pro
idoneis approbaverint,tencantur in Vicarios (" ad nu-
tum tamen Sopériornm (borum amovibiles ) depu-
tare. Idemque etiam fervetur in regularibus Mona-
chis tantdim , dammodo in ea Parochiali,in qua unus
ex eis Monachis fuerit , lervara forma pradi&ta, Vi-
carius deputatus , habitent com " ¢co fart:m _quatuor
alij ex dictis Monachis.Sicque pes quofcumque judi-
. &es quavis av&oritate fungentes , fublata eis , & eo-
rum coiliber quavis aliter judicandi & interpretandi
poteftate , judicari & interprecari debereinecnon ir-
ritum & inane deécernimus quidquid fecus 3 quo-
gmm quavis_avéoritate attentatum forfan eft ha-

enus » vel in pofterum contigeric attentari,Non ob-
ft intibos conftitutionibus & ordinationibus A pofto-
ficis , caterifque contrariis quibufcumque. Volumus
autem » quod prlentes littere , &c. Nulli ergoom-

nind hominum licear hanc paginam nofte® ordina.
tionis ; déclarationis ; ftatati , mandati 5 deeredi | &
voluntatis infringere,vel i aufo temerario contrajge,
Siquisautem , &c. Datum Romee apud 5. Petryyy,
anno Incarnationis Dominice MDLXVIL. Kalepd,
Novenbris , Pontificatus noftri anno fecundo,